‘ Kramer-Werke

7770 Uberlingen/Bodensee -~ Fernruf (07551) 2161

TI125

Kramer

L

Hopfenschlepper
' 350 Export

Einldge zu Ersatzteilliste 350 Export
Druck-Nr. K904 Ausg. 1965 :



Schmalspurschiepper » 350 Export-«
(fir Hopfenbau) _ s
mit verstellbarer Spur




Bild-

o0 Benennung Anzahl | DIN Teilnummer Bemerkungen
Erlduterungen sl
115 Zsb. Absperrfeder (fir Zapfwelle) 1 33 220 00 75
124 Achstrichter links 1 33 231 02 02
125  Achstrichter rechts 1 33 231 03 03
Diese Einlage ist eine Ergénzung zu der Ersafzteilliste 350 Export (Druck-Nr. 133 Hinterachse links 1 3323501 15
K 904, Ausgabe 1965) giltig fir Hopfenschlepper. 134 Hinterachse rechts 1 33 235 02 15
(151)  Bremsschlissel links 1 33 245 07 16
(152)  Bremsschlissel rechts 1 33 245 08 16
183 Zsb. Absperrfeder 1 30 230 00 42
189  Handbremshebel 1 33 243 04 30
190  Druckstange 1 33 243 02 43
Das heift: (251)  Zsb. Schalthebel 1 33 220 01 46
Die hier aufgefihrten Bild-Nr. decken sich ‘zw'cr mit den Nr. in der Ersatzteil- gig g;;g:l‘a];sec;l;“hebel } 332 ?% gg gg
liste 350 Export, Ausgabe 1965, aber die Teile sind andere: 279  Zsb. Drehwinkel 1 30 170 01 16
284  Zsh. FuBBgashebel 1 30 170 02 05
Soweit es sich nicht um Klammer-Nr. handelt, sind diese neven Teile der 288  Lagerbolzen 1 00 990 67 15
Schmalspurausfishrung auch auf der Bildseite zu finden. 293 Gasgestdnge 1 30 171 06 45
’ 294  Goabelkopf Géx12 1S N7 52
Bei den Positionen, die in Spalte ,Bemerkungen” eine Klammer haben, han- 295 Bol.zen Gh11x16x13 T 134550
delt es sich um Austausch ganzer Gruppen. Hier ist zu beachten, da8 mehr gggo gepillquﬁi);]tjzﬁer Mé .} 933_55
"Bild-Nr. entfallen als die Klammer umfafit, d. h. z.B., daf8 die erste Klammer (365)  Deckel fir Kupplungs-Gehéuse 1 33 211 01 05
bis Bild Nr. 603 umfaBt, daB aber auch die alten Nr. 604 bis 607 in Fortfall 412 Zsb. Kupplungspedal 1 33 250 02 01
kommen. 413 Zsb. Bremspedal 1 33 250 02 29
(413a) Unterlage (fir Pedale) 2 00 993 10 81
Die mit ,N“ gekennzeichneten Bild-Nr. sind neu. Sie sind in der Ersatzteilliste (413b) Sechskantschraube M 6x 20 4 931-8G
350 Export” nicht enthalten. (413c) Sechskantmutter M6 4 93458
" (413d) Scheibe - 6,4 4 125
(413e) - Federring B6 4 127
(422)  Halter f. Zugfeder 33 252 01 41
(a. Brems- u. Kuppl.-Pedal) 2
(422c) Halter f. Zugfeder (am Gehguse) 2 30 252 00 41
449  Lenkstockhebel links 1 33 274 05 30
450  Lenkstockhebel rechts 1 33 274 06 30
(456)  Zsb. Lenkstock 1 33 270 08 01
(458)  Zsb. Lenkrohr 1 33 270 02 04
459 Lenkrohr 1 33 273 02 55
462  Lenkwelle 1 33 273 04 20
488  Lenkrad 1 25273 00 01
527  Vorderachskonsole 1 30 264 .03 01
(528b) Sechskantschraube M 16 x75 2 9318G
(528c) Sechskantschraube M 16 x 60 1 9318G
530  Kohler 1 30 151 03 04 -/, 42/45 PS-Motor
(530a) Kuhler 1 30 151 04 04 f.32/35PS-Motor
541 Zsb. Ansaugrohr 1 30 100 02 15



E:}i},er Benennung Anzahl | DIN Teilnummer Bemerkungen E:.vli-mer Benennung Anzahl | DIN Teilnummer Bemerkungen
(545)  Motorhaube 1 30 305 00 03 674 Befestigungsplatte f. Fahrersitz 1 33 292 04 12 l dafir entfallen
568  Zsb. Halter fiir Scheinwerfer 1 33 330 04 40 675  Fahrersitz 1 30 291 00 01 Bild-Nr.
(568a) Zsb. Halter fir Steckdose 1 33 330 02 40 676  Riickenlehne mit Rickenstitze 1 30 291 00 03 | 674-691ader
(570)  Zsb. Vorderachse vollst. 1 33 260 16 01 677  Sechskantschraube M 10 x 20 3 9338G Ersatzteilliste
(571)  Zsb. Vorderachstréger vollst. 1 33 260 15 23 693 Zsb. Hinterradkotfligel links 1 33 300 30 02
572  Zsb. Vorderachstrager-Mittelteil 1 33 260 18 02 693a  Zsb. Hinterradkotfligel rechts 1 33 300 31 02
573  Zsb. Vorderachstriger 33 260 11 04 694 Zsb. Halter links 1 33 300 06 41

ausziehbarer Teil links 1 695  Zsh. Halter rechts 1 33 300 06 41
574  Zsb. Vorderachstréger 33 260 12 04 (696)  Sechskantschraube M 8x 15 18 933-8G

ausziehbarer Teil rechts 1 (697)  Sechskantmutter M8 18 93458
575  Sechskantschraube M 12 x 40 8 9318G (697a) Federring B8 18 127
576  Sechskantschraube M 12x 95 4 931-8G (697b)  Sechskantschraube M 14 x 35 4 931-8G
577  Sechskantmutter M 12 12 9345S (697c) Federring B 14 4 127
(578)  Lagerbiichse fir Spindelrohr 2 22 261 03 50 698 Zsb. FuBblech links 1 33 300 04 45
(579)  Druckschmierkopf 6 00 996.02 40 698a  Zsb. FuBlblech rechts 1 33 300 05 45
580  Buchse fiir Vorderachsschenkel 4 10 261 03 50 699  Zsh. Stitze 1 33 300 01 17
(581)  Zsb. Vorderachsschenkel links 1 33 260 02 05 700 Abdichtung (f. Luftleitblech) 1 00 996 03 90
(582)  Zsb. Vorderachsschenkel rechts 1 33 260 03 05 701 Zsb. Luftleitblech 1 30 300 00 54
583  Vorderachsschenkel 2 33 262 02 01 4 (702)  Sechskantschraube M é6x 15 4 933-8G
584  Radnabe 2 12 263 00 01 | dafbrentfallen N(702) Sechskantmutter M6 4 93455
585  Ringkegellager 30205 2 720 Bild-Nr. N(702b) Federring B6 4 127
586 Ringkegellager 30207 2 720 570 - 607 der 706 Zsb. Halter links 1 33 200 00 40
587  Filzring 635x72x4 2 22 263 00 92 | Ersatzteilliste N 706a Zsb. Halter rechts 1 33 200 01 40
588 Scheibe 25 2  125-St 350 Export 707 Sicherungsfeder 1 00 992 03 37
589 Kronenmutter M24x 1,5 2 93758 732 Halter fir Rickleuchten 2 33 332 14 40
590  Splint 5x45 2 94 N 732a . Zsb. Halter f. Kennzeichenschild hi. 1 33 330 03 40
591 Schutzkappe 2 12 263 00 95 (740) Scheibenrad verstellbar W 8 x 24 2 00 312 66 05
592 Schmiernippel A 10 2 71412 (740a) Scheibenrad verstellbar W 9 x 24 2 00 312 67 05
593  Scheibenrillenlager 51 106 2 N (741)  Reifen mit Schlauch 9-24 AS 2 00 312 40 10
594  Sicherungsring 47 x2,25 2 472 &hnl. 781 Scheinwerfer 2 00 332 03 01 782 entfallt
595 Filztrager 2 10 263 00 53 (783)  Glohlampe. Q12x15W 2 72 601
596  Filzring 40x48x4 2 10 263 00 92 (795)  Blink-Positionsleuchte'an V’achse 2 00 332 07 02 (796) entfallt
597 Sicherungsring 30x1,5 2 4N (797)  Glohlampe L12V—5W 2 72 601
598  Zsb. Lenkschenkel links 1 33 270 02 32 (798)  Sechskantschraube Méx 18 4 933-8C
(599)  Lenkschenkel rechts 1 33 270 03 32 799  Kennzeichen-Leuchte 1 00 332 08 04
600  Pafifeder A8x5x22 2 6885-St 60 (800)  Glihlampe (Soffitte) L12V —5W 1 72 601
601 Scheibe 25 2 1255t 815  Zsb. Batterierahmen 1 30 300 03 40
602 Kronenmutter M24x1,5 2 937-5S (855)  Rohrschelle D9 1 1592
603  Splint 5x45 2 94
(628)  Zsb. Auspuff vollst. 1 30 320 01 01
629  Auspuffrohr 1 30 321 03 05
630  Zweischraubenflansch A 40 x 68 1 71501-Flst. vl

N 630a  Zsb. Auspufftopf 1 30 320 00 10



